Osmanlı Döneminde Priştine’de inşa edilen ve bugün mevcut olan

camiler

No Cami Adı Halkta Bilinen Adı İnşa Tarihi

1 Fatih Sultan Mehmet Han

Câmi

Câmi Kabir, Büyük Câmi,
Fatih Câmi

885/1460-61

2 Sultan Murad Câmi Çarşı Câmi, Taş Câmi, Câmi
Sagir, Beyazit Câmi

792/1389

3 Yaşar Paşa Câmi Paşa Câmi 1250/1834

119 Raif Virmiça, a.g.e., s. 206.
120 Ekrem Hakkı Ayverdi, Avrupa’da Osmanlı Mimari Eserleri, Yugoslavya, Bilmen Yay., C. III,

İstanbul, 1981, s. 154–160.
121 Raif Virmiça, a.g.e., s.

Osmanlı Döneminde Prizren’de inşa edilmiş, sonra yıkılmış,

günümüzde ise restore edilen camiler

No. Cami Adı Halkta Bilinen

Adı

İnşa Tarihi Büyüklüğü

m²

20 Namazgâh-Kırık Cami Kırık Cami 860/1455 2748

Osmanlı Döneminde Prizren’de inşa edilen ve günümüze kadar

gelemeyen camiler

No. Cami Adı Halkta Bilinen Adı İnşa Tarihi Büyüklüğü

m²

21 Kasım Paşa Câmi Yeri Bilinmez 966/1538-39 ?

22 Mustafa Paşa Câmi Pazar Câmi 970/1562-63 ?

23 İbrahim Beyazide Câmi Beyazid Câmi 1101/1689 ?

24

Yakup Bey Evre-nszade

Câmi Arasta 933/1526 392

25 Mahmut Paşa Câmi Kale Câmi 860/1455 ?

26

Fatih Sultan Mehmet Han

Câmi Cuma-Atik 860/1455 ?

27 Mahmut Paşa Câmi Bülbüldere Câmi XIX. Yüzyıl ?

28 Mir-Kaber Bey Câmi Troşan Câmi XVIII. Yüzyıl ?

Ahmet Bey Cami

Yapılan araştırmalara göre, Ahmet Bey Camisi 1874 yılında Ahmet Bey

tarafından inşa ettirilmiştir. Cami Prizren’in tabakhane semtinde bulunmakta ve

caminin 150 kişilik bir cemaat kapasitesi vardır.129

Şemsettin Sami ve Ekrem Hakkı Ayverdi ise, Gilan’da 2

caminin olduğunu bildirmektedirler.160 Vırmiça’nın 1997 yılındaki araştırmasında,

Osmanlı Döneminde 4 cami inşa edildiği ve sonradan 1 mescit olduğunu ortaya

koymuştur.161

No. Cami Adı Halkta Bilinen Adı İnşa Tarihi

1 Şehzade Hanım Camî-Çarşı

Câmi

Büyük Câmi 1251/1835

2 Atik Camî Eski Câmi XVII. Yüzyıl

3 Dere Mahallesi Camî Usta Recep Câmi XIX. Yüzyıl

158 Virmiça, a.g.e., s. 101.
159 Virmiça, a.g.e., s. 108.
160 Virmiça, a.g.e., s. 310–311; Ayverdi, a.g.e., s. 36.
161 Virmiça, a.g.e., s. 311.

50

4 Câmi Cedit-Balets Câmi Balet Câmi 1308/1890

5 Çınar Çeşme Mescidi Yeni inşa edilen Câmi 1986

3.1.2.4. Mitroviça Camileri

Mitroviça’da Osmanlı Döneminde kaç cami inşa edildiği konusunda pek

çok görüş vardır. Şemsettin Sami (Fraşıri), Mitroviça’da 3 cami 1 mescidin var

olduğunu belirtirken162 Ekrem Hakkı Ayverdi, 7 caminin inşa edildiğini bunlardan